
UCHWAŁA NR XXXIX/201/14

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie: zmiany  uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594; zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318), art. 6 ust. 

12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 

r. Nr 95, poz. 613; zmiany: Dz.U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, 

poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 

i Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/183/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 października 2013 roku 

w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości  na  2014  rok,  zmienionej 

uchwałą Nr XXXVI/195/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 17 grudnia 2013 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok, § 2 ust. 2 

pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:

     „dla obszaru sołectwa Lipie – mieszkankę tego sołectwa Panią Kamilę Nowacką,”

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

      (-) inż. Jarosław Sobczak



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXXIX/201/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 30 stycznia 2014 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2014 rok

      Art.  6  ust.  12  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) upoważnia Radę Gminy do zarządzenia 

poboru  podatku  od  nieruchomości  w  drodze  inkasa  oraz  do  określenia  inkasentów  i  ustalenia 

wynagrodzenia.

       Z uwagi na rezygnację z pełnienia obowiązków inkasenta przez Panią Danutę  Höwelhaus, 

zaistniała konieczność zmiany inkasenta na terenie sołectwa Lipie.

       Nowo  powołany  inkasent  Pani  Kamila  Nowacka,  wyraziła  zgodę  na  powierzenie  jej 

powyższych obowiązków.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

                  B u r m i s t r z

  /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


